
 
 

UCHWAŁA NR 836/2023 
ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, zmiany: Dz. U. z 2022 r., poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 
poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414, Dz. U. z 2023 r., poz. 412, poz. 658, poz. 803) oraz § 14 ust. 1 i 2 
i § 15 uchwały nr XLIII/313/2022 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 1) Zarząd 
Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   
Członkowie Zarządu 

 
 

Ewa Dudar 
 
 
 

Henryk Kaczmar 
 
 
 

Jerzy Miler 
 
 
 

Jerzy Zgoda 

         

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia środa, 7 czerwca 2023 r.

Poz. 3316



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 836/2023 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 2 656 978,36 462 538,52 3 119 516,88 

 71095  Pozostała działalność 308 978,36 462 538,52 771 516,88 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

221 000,00 413 850,25 634 850,25 

   Własne 221 000,00 413 850,25 634 850,25 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

32 449,06 48 688,27 81 137,33 

   Własne 32 449,06 48 688,27 81 137,33 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 814 143,32 27 377,42 1 841 520,74 

 85395  Pozostała działalność 977 674,37 27 377,42 1 005 051,79 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 151,08 35,42 186,50 
   Własne 151,08 35,42 186,50 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 99 798,29 27 342,00 127 140,29 

   Własne 99 798,29 27 342,00 127 140,29 
855   Rodzina 2 961 940,70 15 220,11 2 977 160,81 

 85595  Pozostała działalność 115 849,70 15 220,11 131 069,81 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 167,70 31,11 198,81 
   Własne 167,70 31,11 198,81 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 115 682,00 15 189,00 130 871,00 

   Własne 115 682,00 15 189,00 130 871,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3316



Razem: 126 309 599,82 505 136,05 126 814 735,87 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3316



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 836/2023 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 3 386 735,19 486 882,67 3 873 617,86 

 71095  Pozostała działalność 355 341,06 486 882,67 842 223,73 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 728,17 1 728,17 
   Własne 0,00 1 728,17 1 728,17 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 304,98 304,98 
   Własne 0,00 304,98 304,98 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 297,08 297,08 
   Własne 0,00 297,08 297,08 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 52,44 52,44 
   Własne 0,00 52,44 52,44 
  4307 Zakup usług pozostałych 221 000,00 411 825,00 632 825,00 
   Własne 221 000,00 411 825,00 632 825,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 39 000,00 72 675,00 111 675,00 
   Własne 39 000,00 72 675,00 111 675,00 

758   Różne rozliczenia 1 215 198,92 -24 344,15 1 190 854,77 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 215 198,92 -24 344,15 1 190 854,77 
  4810 Rezerwy 1 079 698,92 -24 344,15 1 055 354,77 
   Własne 1 079 698,92 -24 344,15 1 055 354,77 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 490 358,89 27 377,42 6 517 736,31 
 85395  Pozostała działalność 2 270 198,65 27 377,42 2 297 576,07 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 82 600,00 17 100,00 99 700,00 

   Własne 82 600,00 17 100,00 99 700,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16 372,57 10 277,42 26 649,99 

   Własne 16 372,57 10 277,42 26 649,99 
855   Rodzina 9 521 869,70 15 220,11 9 537 089,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3316



 85595  Pozostała działalność 115 849,70 15 220,11 131 069,81 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 126,44 1 520,11 13 646,55 

   Własne 12 126,44 1 520,11 13 646,55 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 9 055,26 1 500,00 10 555,26 
   Własne 9 055,26 1 500,00 10 555,26 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 78 000,00 10 200,00 88 200,00 

   Własne 78 000,00 10 200,00 88 200,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14 920,00 2 000,00 16 920,00 

   Własne 14 920,00 2 000,00 16 920,00 
Razem: 139 146 439,18 505 136,05 139 651 575,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3316


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-07T07:27:01+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




